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مصدومیت مدافع تیم ملی به خیر گذشت
مدافع تیم ملی فوتبال کشورمان در تمرین دیروز ، مصدوم شد.در 
فوتبال درون تیمی بازیکنان جوان و بزرگ سال حاضر در اردوی 
تیم ملی، رامین رضاییان در برخورد با سینا عبداللهی مصدوم شد 
و دقایقی روی زمین افتاد.پس از این اتفاق راجر د سا با سوت خود 
بازی را متوقف کرد و از بازیکن جوان خواست با آرامش و احتیاط 
بیشتری به بازی ادامه دهد.پس از این اتفاق، کادر پزشکی تیم 
ملی به مداوای رضاییان پرداخت و در ادامه، این بازیکن با بازگشت 
به زمین تا پایان فوتبال درون تیمی در ترکیب تیم بزرگ سال 
حضور داشت . پیش از رضاییان، علیرضا جهانبخش و سردار آزمون 
دو ملی پوش دیگر ایران هم در مسابقات باشگاهی مصدوم شدند 

که البته رو به بهبودی هستند.

آفساید

خبر

هدیه هواداران تیم ملی به کی روش
در انتهای تمرین دیروز تیم ملی کشورمان، یک اتفاق 
ــواداران هدیه ای خاص به کارلوس  جالب افتاد و ه
کــی روش تقدیم کــردنــد.در پایان تمرین، دو نفر از 
هــواداران تیم ملی و کارلوس کی روش با حضور در 
کمپ تیم های ملی، پیراهنِ تیم ایران در دیدار برابر 
آمریکا در سال 1998 و همچنین پیراهن تیم منچستر 
یونایتد را که نام »کی روش« بر روی آن ها حک شده 

بود، به سرمربی تیم ملی کشورمان هدیه دادند.

 فروش کفش جنجالی زیدان 
قبل از جام جهانی

نشریه »دیلی میل« انگلیس از اقــدام جالب شرکت 
ــداس در آستانه مسابقات جام جهانی 2022  آدی
قطر خبر داد.شرکت آدیداس قصد دارد کفش های 
ــدان در جــام جهانی 2006  نمادین زیــن الدین زی
را بار دیگر قبل از جام جهانی 2022 قطر عرضه 
کند.کفش طلایی زیدان یکی از کفش های نمادین 
اسطوره فرانسوی است که این شرکت قصد دارد قبل 
از جام جهانی 2022  آن را دوباره عرضه  کند.آخرین 
تورنمنت زیــدان در سال 2006 بود که او کاپیتان 
فرانسه تا فینال بود، جایی که دوران حرفه ای او پس 
از اخــراج جنجالی اش به دلیل ضربه سر به مارکو 

ماتراتزی، مدافع ایتالیا، با شرمندگی به پایان رسید.

20 میلیارد در حساب سرخ ها
در حالی که از هفته دوم لیگ برتر نام شرکت ایرانسل به 
عنوان حامی مالی اصلی روی پیراهن پرسپولیس درج 
شده بود، اما قرارداد همکاری بین این دو مجموعه به امضا 
نرسیده بود. این در حالی است که به دلیل همین موضوع 
این سؤال پیش آمده بود که چطور باشگاه پرسپولیس 
بدون عقد قرارداد با این اپراتور تلفن همراه، نام این شرکت 
را روی پیراهن خود درج می کرد.در نهایت پس از چند 
هفته مذاکره، قرارداد همکاری باشگاه پرسپولیس با این 
شرکت اپراتوری تلفن همراه به امضا رسید تا این همکاری 
رنگ و بوی جدی و رسمی به خود بگیرد.پس از این امضای 
همکاری، مبلغ 20 میلیارد تومان در اختیار باشگاه 
پرسپولیس قرار گرفت که به نظر می رسد پرداختی به 
اعضای تیم های پایه و دادن 10 درصد از قرارداد بازیکنان 

از این مبلغ انجام شده باشد. 

 نخستین کارت قرمز کروس 
در فوتبال

رئال مادرید در هفته دوازدهــم رقابت های لالیگا 
به مصاف خیرونا رفت.پیش بینی می شد که رئالی 
ها به راحتی در این بازی خانگی به پیروزی دست 
یابند،اما این گونه نشد و تیم آنچلوتی بعد از چند 
پیروزی پیاپی با تساوی یک- یک متوقف شد تا دو 
امتیاز حساس را از دست دهد.نکته جالب این بازی 
اخراج تونی کروس بود. تیم هافبک آلمانی در دقیقه 
92 دومین کارت زرد خود را دریافت کرد تا رئال 10 
نفره شود.این برای نخستین بار است که کروس در 
دوران فوتبالی اش از بازی اخراج می شود که این 
موضوع برای یک هافبک دفاعی که بازی درگیرانه 
ــاری خیره  را در دستور کــار خــود قــرار می دهــد آم

کننده است.

دوچرخه سواری12 هزار 
کیلومتری هوادار آلمانی

مسابقات جام جهانی 2022 قطر 20 روز دیگر آغاز 
می شود. در همین زمینه، شبکه »الکاس« از ورود یک 
عاشق جام جهانی به این کشور خبر داد.طبق اعلام 
رسانه قطری، ساشا گراب مسافر آلمانی اولین کسی 
است که پس از طی 9 ماه و 12 هزار کیلومتر رکاب 
زدن با دوچرخه وارد قطر شد.ساشا در سفر طولانی 
9 ماهه از 13 کشور عبور کرد تا این که به مرز عراق 
و ترکیه رسید و بنا به شرایط امنیتی در این کشورها 
مجبور شد با پای پیاده سفر خود را به پایان برساند.
تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله گروهی جام 
جهانی 2022 در گروه دوم با تیم های ملی آمریکا، 
انگلیس و ولز رقابت می کند. اولین بازی شاگردان 

کی روش در تاریخ 30 آبان مقابل سه شیرهاست.

اخبار خارجی

محمدی: بنا بابت نابود کردن پشتوانه ها باید پاسخگو باشد

مهدی محمدی، قهرمان پیشین تیم ملی فرنگی و یکی از منتقدان شیوه انتخابی محمد بنا 
درباره کناره گیری این مربی از تیم ملی به تسنیم گفت: »بنا خیلی به کشتی فرنگی بد کرد، 
به تنهایی و با خودرأیی 10 سال پشتوانه ها را سوزاند و نگذاشت انتخابی برگزار شود. الان 
هم رفته و جالب است شنیدم با بنا مشورت شده که حسن رنگرز انتخاب شود! محمد بنا باید 
جوابگوی اشتباهاتش باشد، باید برای نابود کردن نسل ها و از بین بردن ارسلان ها پاسخگو 
باشد. بنا که هیچ رزومه ای ندارد 15 سال بدون انتخابی سرمربی تیم ملی بود و تلاش مربیان 
سازنده مثل حسن یوسفی افشار در این سال ها هرگز دیده نشد. طرح استعدادیابی و توسعه را 
یوسفی افشار پایه گذاری کرد،اما او با این همه توانایی که کلی قهرمانی جهان و آسیا به کشتی 

داده، مربی و سرمربی تیم ملی بوده، خانه نشین است.«

اولین دوره مدرسی نقشه خوانی در کوهستان توسط ارتش
امیر سرتیپ دوم حسین امیدی، رئیس سازمان تربیت بدنی ارتش درخصوص برگزاری اولین 
دوره مدرسی نقشه خوانی کوهنوردی و کوهستان گفت: »با توجه به سیاست های سازمان 
تربیت بدنی ارتش درخصوص برگزاری کلاس های مختلف علمی ورزشی در راستای تحقق 
تدابیر فرمانده محترم کل ارتش و هیئت رئیسه آجا، درباره علمی کردن علوم ورزشی و تربیت 
بدنی، اولین دوره مدرسی نقشه خوانی و کار با قطب نما در کوهستان با هماهنگی هیئت 
کوهنوردی ارتش و فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی کشور برنامه ریزی و اجرا 
شد. هدف از برگزاری این دوره، توسعه رشته کاربردی کوهنوردی و به روز کردن اطلاعات 
مدرسان و مربیان این رشته در ارتش بود.  دوره مذکور با شرکت هفت نفر از کوهنوردان و 
مربیان منتخب ارتش برگزار شد تا شاهد توسعه این علم در سطح کوهنوردان ارتش باشیم.«

دست رد ارسلان به پیشنهاد ستارگان جهان
مسابقات جام  جهانی کشتی فرنگی سال 2022 در 14 و 15 آبان در حضور شش تیم آذربایجان، 
ترکیه، صربستان، ایران، قرقیزستان و ستارگان جهان در باکو برگزار می شود. شاگردان حسن 
رنگرز با دو تیم ترکیه و قرقیزستان هم گروه هستند و در گروه دیگر نیز صربستان، آذربایجان و 
ستارگان جهان با هم در مرحله مقدماتی کشتی خواهند گرفت. علی ارسلان که از سال گذشته 
با دوتابعیتی شدن، به عضویت تیم ملی صربستان درآمد و برای این تیم در مسابقات جهانی بلگراد 
در وزن 72 کیلوگرم صاحب نشان طلا شد، قصد حضور در جام  جهانی را ندارد. این در حالی است 
که او پیشنهاد همراهی تیم ستارگان کشتی جهان را دریافت کرد، اما ارسلان گفت: »آمادگی 

مسابقه را ندارم. اگر قصد شرکت در جام  جهانی را داشتم تیم صربستان را همراهی می کردم.«

اخبار

تکاپوی باشگاه استقلال برای تامین نیازهای مالی 

فتح ا...زاده به بورسی ها تعهد داد

باشگاه استقلال در روزهای اخیر با چالش های بزرگ مالی مواجه 
است و فتح ا... زاده مدیر عامل جدید باشگاه از روزی که مسئولیت را 
قبول کرده، بارها تاکید داشته که باشگاه را با بدهی 200 میلیاردی 
تحویل گرفته است. اکنون سوال این جاست که با برداشت از بورس 
و داشتن کارگزار 500 میلیاردی و درآمدهای جانبی دیگر در زمان 
مدیریت مصطفی آجورلو، این همه پول کجا رفته و صرف چه شده که 
حساب باشگاه خالی است و 200 میلیارد هم بدهی دارد که بخش 
عمده آن باید طی چند روز آینده پرداخت شود تا با بحران های بزرگ 
تری مواجه نشود. در این خصوص، حل مشکلات بورسی یکی از اولویت 
های مدیریت جدید بوده است. نماد باشگاه استقلال در حالی از حدود 
9 روز قبل بسته شد که بورسی ها دلیل آن را شفاف نبودن منابع مصرف 

شده اعلام کردند.
 بر این اســاس، این باشگاه دیــروز در سامانه کدال اقــدام به افشای 
اطلاعات مهم کرده است. با این حال مشخص نیست این اطلاعات به 
شفافیت های مد نظر بازار سرمایه پاسخ داده است یا خیر.ورود باشگاه 
استقلال به بازار سرمایه با پذیره نویسی سهام این باشگاه آغاز و این 
پذیره نویسی باعث شد 359 میلیارد تومان عاید باشگاه استقلال 
شود. از همان ابتدا قرار شد این پول زیر نظر کمیته ای سه نفره متشکل 
از نماینده سازمان خصوصی سازی، وزارت ورزش و باشگاه هزینه شود، 
اما به نظر می رسد آبی ها به تعهد خود پایبند نبودند و نماد استقلال به 
دلیل روشن نبودن منابع مصرف شده حاصل از پذیره نویسی، دقیقا 
یک ماه بعد از قابل معامله شدن آن، بسته شد.بر این اساس، مدیر کل 
دفتر شرکت ها و آماده سازی بنگاه های سازمان خصوصی سازی به 
پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه اعلام کرد با استعلام حساب های 
بانکی باشگاه استقلال وضعیت 210 میلیارد تومان از منابع مصرف 
شده برایمان روشــن نیست. پیشتر 359 میلیارد تومان از طریق 
افزایش سرمایه در اختیار باشگاه استقلال قرار گرفته بود که کمیته 
مصارف از این مقدار 140 میلیارد و 500 میلیون تومان، مجوز 
هزینه در سرفصل های مصوب را به باشگاه داده بود.در این خصوص، 
باشگاه استقلال در نامه ای با امضای علی فتح ا... زاده، مدیر عامل این 
باشگاه جزییات هزینه ای استقلال را منتشر کرد.در این نامه که دیروز 
در سامانه کدال در دسترس عموم قرار گرفته، فتح ا...زاده متعهد 
شده است پس از دریافت وجوه درآمدی باشگاه از شرکت های طرف 
قــرارداد، اختلاف حساب موجود جبران شود.البته فرابورس هنوز 
به این نامه واکنشی نشان نداده است و بنابراین مشخص نیست آیا 
باشگاه استقلال توانسته است به ابهامات بورسی ها پاسخ بدهد یا خیر. 
همچنین هنوز مشخص نیست این اطلاعات، بازگشایی نماد استقلال 

را در پی داشته باشد یا خیر و نماد این باشگاه فعلا تعلیق خواهد ماند.

گزارش

کی روش: آماده سازی تیم ملی در مسیر درستی نیست!

احتمال حذف 2 ملی پوش و نارضایتی مرد پرتغالی

سارا اصلانی/ مسابقات والیبال 
نشسته قهرمانی جهان و انتخابی 
ــرار است  ق پارالمپیک در حالی 
از 13 تا 20 آبــان همزمان در دو 
بخش مردان و بانوان برگزار شود 
که حضور تیم ملی مردان ایران در 
این رقابت ها با حاشیه هایی همراه 
ــود. مــاجــرا از کارشکنی کشور  ب
بوسنی به عنوان میزبان مسابقات 
در صدور روادید ملی پوشان ایران 
شروع شد؛ جایی که نماینده ویژه 
فدراسیون ورزش هــای جانبازان 
و معلولان ناچار شد برای پیگیری 
ــدور  ــوع و تــســریــع رونـــد ص ــوض م
روادید، عازم ترکیه شود تا در محل 
کنسولگری بوسنی در استانبول 
درنهایت  شـــود.  مــوضــوع  پیگیر 
با ورود وزارت ورزش و پیگیری 
فدراسیون جانبازان، روادید تمام 
اعضای تیم والیبال نشسته ایران 
صادر می شود تا ملی پوشان ایران 
در هر دو تیم مردان و بانوان همراه 
کشورمان  داوری  نمایندگان  با 
از پیش تعیین شده  طبق برنامه 
ــزاری مسابقات  ــرگ عــازم محل ب
نشسته  والیبال  ــاروان  کـ شوند. 
ایران در حالی بامداد امروز راهی 
چند  فاصله  در  کــه  شــد  بوسنی 
ساعت مــانــده بــه اعـــزام، انتشار 
ــروج بــودن  ــخ ــوع ال ــن ــم شــایــعــه م
والیبال  ستاره  مــهــرزاد  مرتضی 

نشسته ایران، حاشیه ساز شد. پسر 
2 متر و 464 سانتی متری والیبال 
نشسته کشورمان که نقشی تعیین 
کننده  در موفقیت های مستمر و 
تاریخی این تیم و از جمله قهرمانی 
در پارالمپیک توکیو داشته یکی 
از 12 بازیکنی اســت کــه نامش 
در ترکیب تیم ملی بــرای حضور 
در مسابقات پیش روی قهرمانی 
جهان قرار گرفت و همین موضوع، 
اهمیت و حساسیت ممنوع الخروج 
شدن او را بیش از پیش کــرد. در 
موج خبری راه  افتاده درخصوص 
ممنوع الخروج بودن مهرزاد اخبار 
ضد و نقیض زیــادی منتشر شد و 
حتی خبرگزاری مهر اعــلام کرد 
فعالیت مجازی اخیر مهرزاد برای 
این بازیکن دردسرساز شده است. 

حتی گفته شد مــهــرزاد به اداره 
گذرنامه رفته اســت تا به مشکل 
رسیدگی  اش  ممنوع الخروجی 
شود. با این حال، هادی رضایی 
ــی مـــاجـــرا را  ــل ــم م ــی ــی ت ــرب ــرم س
تکذیب و اعلام کرد: »صرفا برای 
از  مشکلاتی  این که  از  اطمینان 
ایـــن دســـت بــازیــکــنــان را تهدید 
نمی کند، وضعیت آن هــا را برای 
ــروج از کشور بررسی کردیم.  خ
مرتضی مهرزاد به همین منظور 
به اداره گذرنامه و روادید رفت تا از 
وضعیتش اطمینان کامل حاصل 
شود. مهرزاد برای خروج از کشور 
هیچ مشکلی نــدارد و انتشار این 
خبر جای پیگیری و حتی شکایت 
دارد. این تیم با ترکیبی که پیش 
ــلام شــده بــود و مرتضی  از ایــن اع

ــت عــازم  ــزو آن اس ــرزاد هــم ج ــه م
مسابقات خواهد شد به این امید 
ــاره قهرمان شویم  که بتوانیم دوب
بــازی هــای پارالمپیک  و سهمیه 
را به دســت آوریـــم.« محمدحسن 
ــی زاده، سرپرست دفتر امــور  ــق ت
بین الملل وزارت ورزش و جوانان 
که از جمله افراد تاثیرگذار و پیگیر 
در ماجرای صدور روادید تیم ملی 
والیبال نشسته بود، در واکنش به 
ماجرای خبر ممنوع الخروج بودن 
مهرزاد به خراسان می گوید: »این 
خبر ،کذب و ناشی از دروغ پردازی 
رسانه های معاند اســت. روادیــد 
اعضای تیم ملی والیبال نشسته 
ــرای اعـــزام بــه کشور بوسنی را  ب
دریافت کرده ایم. مشکلی نیست 
و مرتضی مهرزاد هم به همراه دیگر 
ــی مسابقات  نفرات اعــزامــی راه
قــهــرمــانــی جــهــان شـــده اســـت.« 
علیپوریان،  داود  ــت  اس گفتنی 
ــی، حــمــیــدرضــا  ــدل ــگ ــی صــــادق ب
عباسی، مهدی بابادی، مرتضی 
مهرزاد، مجید لشگری، رمضان 
صالحی، میثم علی پــور، حسین 
محمدحسین  سید  گلستانی، 
حسینی جد، محمد نعمتی و جمال 
12 نفره تیم ملی  نظری ترکیب 
والیبال نشسته مردان ایران را در 
مسابقات قهرمانی جهان تشکیل 

می دهند.

واکنش سرپرست بین الملل وزارت ورزش به حاشیه هایی درباره ستاره والیبال نشسته

تقی  زاده: ممنوع الخروجی مهرزاد دروغ  پردازی رسانه های معاند بود

شکستن سکوت مجیدی بعد از شاهکار بزرگ
تیم فوتبال اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی در هفته هشتم لیگ امارات به مصاف 
النصر رفت و در بازی 3 بر یک باخته ،به شکل عجیب و غریب با نتیجه 5 بر 3 برنده شد. 
این برد بزرگ مجیدی »رمونتادای فصل امارات« لقب گرفت.بعد از این بازی، مجیدی 
بالاخره بعد از دو روز سکوتش را شکست و در این زمینه گفت: خیلی خوشحالم سه 
امتیاز ارزشمند را در رقابت های لیگ کسب کردیم. این برد بزرگ روحیه تیم را در 
ادامه فصل تقویت می کند. این برد بزرگ به منزله بازخوردی مثبت برای تیم در 
آینده است.وی افزود: تغییر نتیجه از باخت 3 بر یک به برد 5 بر 3 در یک نیمه، 
اتفاقی تکرار نشدنی است، به خصوص این که رقابت در لیگ امارات سخت 
است. شخصیت قوی تیم و سطح فنی بالای بازیکنان در ادامه فصل باعث 
می شود ما در این رقابت ها به نتایجی خوب دست یابیم. وقتی شما عقب 

هستید و نتیجه را با برد بزرگ تغییر می دهید مستحق ستایش هستید.

احتمال حضور لژیونر استقلالی در فهرست تیم ملی
گفته می شود احتمال حضور یک لژیونر جدید هم در اردوی تیم ملی وجود دارد و او کسی 
نیست جز امیرحسین حسین زاده که این روزها یکی از بازیکنان اصلی و کلیدی تیم 
شارلروا به شمار می رود. او در بازی با آنتورپ که با برتری یک بر صفر به سود تیم شارلروا 

به پایان رسید، در ترکیب اصلی تیمش به میدان آمد و در دقایق پایانی بازی جای 
خود را به علی قلی زاده داد. با این که کارلوس کی روش اعلام کرده است 

بیشتر از باتجربه ها در ترکیب تیم ملی در جام جهانی بهره خواهد برد،اما 
با دعوت از 11 بازیکن رده سنی تیم ملی امید نشان داده به دنبال جوان 

سازی در تیم ملی بعد از جام جهانی است و به نظر می رسد بازیکن فصل 
گذشته استقلال یکی از بهترین بازیکنان برای اجرایی کردن این هدف 
باشد. بنابراین دعوت از امیرحسین حسین زاده در کنار علی قلی زاده 

از تیم شارلروا به اردوی بعدی تیم ملی محتمل به نظر می رسد.

گروه ورزش/دور جدید تمرینات تیم 
 ملی برای حضور در جام جهانی قطر در 
حالی آغاز شد که روز گذشته خبرنگاران 
و عکاسان فرصت حضور در کمپ تیم 
های ملی را پیدا کردند و پس از گفت 
وگو با کارلوس کی روش سرمربی تیم 
ملی، فرصت تماشای تمرین را به دست 
آوردند با این تفاوت که این بار تمام مدت 
برگزاری تمرین در کنار خط، حضور 
داشتند و عملکرد ملی پوشان را زیر نظر 
گرفتند. سرمربی تیم ملی که مقابل 
اهالی رسانه قرار گرفته بود با چهره 
ای نگران و بدون لبخند همیشگی اش 
توضیحاتی درباره وضعیت تیم ملی داد. 
البته او دیگر مثل دوره قبلی و هشت 
ساله که سرمربی تیم ملی ایران بود، 
تند مزاجی نمی کند، اما صحبت هایش 
هنوز هم نیش دار است و به صراحت 
اعلام کرده است که از شرایط تیم ملی 
راضی نیست. او بیان کرد:»واقعا به هر 
دلیلی برنامه و آماده سازی ما اکنون 
در مسیر درستی نیست. مطلع هستید 
که آمــاده سازی یک قدم بسیار مهم و 
کلیدی در مسیر پیش روست و بدون 
ــاده ســازی نمی توانیم به موفقیت  آم
برسیم. اکنون که بازیکنان را در اختیار 
نــداریــم، بررسی آن هــا سخت اســت و 
ــا هــم فرصت  احتمالا بعضی از آن ه

حضور در تیم ملی را از دست خواهند 
داد.«

اشاره صریح کی روش درباره دو ملی 
پــوش لژیونر و ملی پوشان استقلال 
است که دو روز دیگر باید سوپرجام را در 
کرمان برگزار کنند. » متاسفانه باشگاه 
الاهلی قطر اجازه نداد کنعانی زادگان 
و خلیل زاده دو بازیکن مهم ما با ما 
تمرین را ادامه بدهند، ولی بدون پنج 
هفته برگزاری بازی فوتبال  برای این 
بازیکنان سخت است که در فهرست 
تیم ملی باشند. باید مجدد در این باره 
فکر کنم. درک این مطلب هم برای ما 
سخت است، چون به آن جا رفتیم و با 
باشگاه الاهلی قطر صحبت کردیم. تمام 
بازیکنان ملی پوش کشورهای دیگر 
مانند الجزایر، تونس و استرالیا در اختیار 
کشورهایشان قرار گرفتند، به غیر از این 
دو بازیکن ما که به اجبار برگشتند. 
بازیکنان استقلال هم این جا نیستند. 
اگر بخواهم خلاصه  بگویم؛ شرایط ما 
می توانست بهتر باشد. تمام تلاشمان 
را کردیم که برنامه ریزی کاملی داشته 
باشیم. تیم منتخبی از 19 ساله ها و 20 
ساله ها آوردیم که بتوانیم بازی را برگزار 
کنیم، امــا امــروز)دیــروز(  درمجموع 

هشت بازیکن هستند. «
سرمربی تیم ملی نگرانی هایی هم بابت 

مصدوم شدن ملی پوشان به خصوص 
بازیکنانی چون سردار آزمــون، احمد 
نوراللهی  و علیرضا جهانبخش دارد 
که از ارکــان تیم ملی هستند.» طبق 
بررسی ها جهانبخش مشکلی ندارد 
نوراللهی هم  و چیز خاصی نیست. 
ــردار هم در  ــدارد. س مشکل خاصی ن
مسیر درستی حرکت می کند. برنامه 
او خوب جلو می رود. 2 نوامبر به فضای 
باشگاه خودش بازمی گردد. همکاری 
خیلی خوبی بین ما و باشگاه لورکوزن 
شکل گرفت. از منابع خودمان استفاده 
کردیم. اعضای کادرمان را تمام وقت 
در اختیار این بازیکنان قــرار دادیــم. 
ــردار کمک کردند.  به نوراللهی و س
اطمینان داریم که 14 نوامبر نوراللهی 

با ما خواهد بود.«
در حالی که کی روش مشغول صحبت 
با خبرنگاران بــود، بــازی درون تیمی 
ملی پوشان زیــر نظر دســا دستیارش 
آغاز شد تا نگاه خبرنگاران به پشت سر 
سرمربی تیم ملی معطوف شــود. در 
این بــازی، تیم اصلی با 10 بازیکن و 
حریف جوان با 11 یار به مصاف یکدیگر 
رفتند که تیم اصلی شامل این بازیکنان 
بود: پیام نیازمند )نیمه دوم: محمدرضا 
اخــبــاری(، مرتضی پورعلی گنجی، 
سامان فــلاح، رامین رضاییان، امید 

نورافکن )از نیمه دوم: وحید امیری(/ 
امید ابراهیمی، میلاد سرلک، مهدی 
تــرابــی، وحید امیری )از نیمه دوم: 
صادقی. امیرعلی  نورافکن(/  امید 
در ایــن بــازی تیم اصلی با چهار گل، 
پیروز و امیرعلی صادقی مهاجم جوان 
استقلال موفق به هت تریک شد و گل 
چهارم نیز با اشتباه مدافعان حریف 
به ثمر رسید.البته با توجه به غیبت 
بسیاری از ملی پوشان و تعداد اندک 
آن ها، کی روش شور و حال همیشگی 
را نداشت، امــا بــازی دوستانه درون 
 تیمی با حداکثر فشار و تلاش از سوی 
بازیکنانی دنبال شد که از بازی زیرنظر 
کی روش، انگیزه عجیب و غریبی گرفته 
بــودنــد.در تیم بــزرگ ســالان مرتضی 
پورعلی گنجی وظیفه انتقال نکات به 
بازیکنان را برعهده داشت و به نوعی 
رهبری تیم را در اختیار گرفته بود. از آن 
سو علیرضا بیرانوند فعالانه با بازیکنان 
جـــوان صحبت  و بــه آن هــا نکاتی را 
گوشزد و انگیزه شان را بیشتر می کرد.
اردوی کنونی تا روز پنج شنبه ادامه 
خواهد داشت و پس از بازی سوپرجام 
و دیدار معوقه فولاد - ملوان، کی روش 
با فهرستی دیگر، اردوی تیمش را از 
روز شنبه آینده به شکلی دیگر ادامه 

خواهد داد.


